ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ «ЧЕРНЫШЕВСКАЯ ШКОЛА» С.

ЧЕРНЫШЕВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ППО МБОУ «ЧЕРНЫШЕВСКАЯ ШКОЛА» С. ЧЕРНЫШЕВО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ОБРАЗОВАНИЯ)

СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2024 года с. Чернышево № 12

Об избрании уполномоченного

(доверенного) лица по охране

труда Профсоюза

В соответствии со ст. 370 Трудового кодекса Российской Федерации и

Федеральным законом от 12.01.1996 № 10-ФЗ «О профессиональных союзах, их

правах и гарантиях деятельности» в целях осуществления общественного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, выполнением условий

коллективных договоров, соглашений собрание ППО МБОУ «Чернышевская

школа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Джулий Юрия Владимировича уполномоченным(доверенным)

лицом по охране труда в первичной профсоюзной организации на срок

полномочий профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации.

2. Профсоюзному комитету первичной профсоюзной организации

организовать работу уполномоченного (доверенного) лица Профсоюза в

соответствии с Уставом Профсоюза и Положением об уполномоченном

(доверенном) лице Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации.

Председатель ППО    _______________  /Е. В. Мосейчук/

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8840/